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ARMARIO OBRA 

UNE-EN 61439-1, UNE-EN 61439-4, REBT 2002, UNE 201008 

CLIENTE: MAUSA 

NÚMERO DE PEDIDO: 1 1 

REFERENCIA 
3962 

REFERENCIA 
13960 
24230 
24330 
24332 

REFERENCIA 
257000031 
257000065 
257000042 
257000022 
257000021 
257000070 

REFERENCIA 
3919 

 
CAJAS INDUSTRIALES 

DESCRIPCION 
Caja 16 módulos+ 6 tomas (506x330x155mm) 

TOMAS, BASES Y CLAVIJAS 
DESCRIPCION 

Base de cuadro 2P+ TTL, 16 A, 250 V Schuko 
Base cuadro, 2P+ T 1 O º , 16 A, 250 V Cetac 

Base cuadro 1 O º , 3P+ T, 16 A, 400 V 
Base cuadro 1 O º , 3P+ T, 32 A, 400 V 

MAGNETOS Y DIFERENCIALES 
DESCRIPCION 

MAG 40 A, 4P - 4M 
BOBINA EMISIÓN, 1M 

DIF 30 mA. 40 A, 4P - 4M 
MAG 32 A, 3P - 3M 
MAG 3P, 16 A, 3M 

MAG 1+N, 16A, 1M 
ACCESORIOS 

DESCRIPCION 
Conjunto PARO NO(Abierto) + placa 3905 

FOTOGRAFIA DEL CUADRO 
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TOTAL MODULOS 
TOTAL TOMAS DE CORRIENTE 
PVP UNITARIO 
PRECIO NETO 
ACEPTACION / OBSERVACIONES 
CUADRO DE OBRA 

FECHA: 01-03-2024

PÁGINA: 1 /1 
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